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Ansökan om bidrag till skärgårdsläger 2004 
 
Bakgrund 
Skärgårdsstiftelsen söker bidrag för daglägerverksamhet - skärgårdsdagar -
för ungdomar med familjer sommaren 2004. Stiftelsen beviljades förra 
året 25 000 kronor för motsvarande verksamhet. Förutom bidraget betala-
de stadsdelsnämnden kostnader för bussresor med knappt 20 000 kronor 
samt lön för medföljande fritidsledare. 
 
Förslag till beslut 
Skärgårdsstiftelsen beviljas bidrag med 25 000 kronor för daglägerverk-
samhet sommaren 2004. Medel för att bekosta bussresor beviljas med  
20 000 kronor. De direkta kostnaderna får finansieras av tillgängliga me-
del för kolloverksamhet inom avdelningen för barn och ungdom. Kostnad 
för medföljande fritidsledare får belasta förvaltningens ordinarie anslag. 
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Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts  inom stadsdelsdirektörens kansli i samråd med avdel-
ningen för barn- och ungdom. 
 
 
 
 
 
Bilaga 
Ansökan från Skärgårdsstiftelsen 
 
 
 
Förvaltningens förslag 
Skärgårdsstiftelsen söker bidrag för att genomföra dagläger på Björnö för 
ungdomar från områden med hög invandrartäthet. Även ungdomarnas 
familjer är välkomna. Syftet med skärgårdsdagarna är att ge en första in-
troduktion till skärgård och natur. Det är fjärde året stiftelsen arrangerar 
resorna och andra året som Spånga-Tensta får möjlighet att delta. Övriga 
deltagande områden innevarande år planeras bli Rinkeby, Kista, Skärhol-
men, Vantör och Huddinge.   
 
Skärgårdsdagarna planeras genomföras under två veckor i början av juli. 
Från Spånga-Tensta deltog förra året i genomsnitt 17 barn och ungdomar 
per dag. I år finns det utrymme för ca 15 deltagare per dag.  
 
Förvaltningen anser att detta är en fin möjlighet för barn och ungdomar att 
bekanta sig med skärgården. Förvaltningen tillstyrker att Skärgårdsstiftel-
sen beviljas bidrag med 25 000 kronor för daglägerverksamhet sommaren 
2004. Medel för att bekosta bussresor föreslås beviljas med 20 000 kronor. 
De direkta kostnaderna får finansieras av tillgängliga medel för kolloverk-
samhet inom avdelningen för barn och ungdom. Kostnad för medföljande 
fritidsledare får belasta förvaltningens ordinarie anslag. 
 
Förra året hade förvaltningen förhållandevis gott om pengar till kolloverk-
samhet. Detta gjorde, att flera föreningar kunde beviljas medel till dag-
kolloverksamhet. I år är situationen en annan. Förvaltningen bedömer, att 
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inga ytterligare medel kan tillstyrkas för dagkolloverksamhet. Resten av 
tillgängliga medel behövs för traditionell kolloverksamhet. 
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